

Lars Ekberg ApS

Madumvej 58
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Lars Ekberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lars Ekberg ApS
Madumvej 58
2610 Rødovre

CVR-nr: 34229651
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 55 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.204.238	1.281.634
Personaleomkostninger	1	-995.981	-1.110.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-136.560	-114.460
Resultat af ordinær primær drift		71.697	56.465
Andre finansielle indtægter		0	607
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-298
Ordinært resultat før skat		71.094	56.774
Skat af årets resultat	3	-15.752	-13.138
Årets resultat		55.342	43.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		-50.458	43.636
I alt		55.342	43.636

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.687	473.247
Materielle anlægsaktiver i alt	4	336.687	473.247
Anlægsaktiver i alt		336.687	473.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.864	262.663
Tilgodehavender i alt		163.864	262.663
Likvide beholdninger		507.551	313.475
Omsætningsaktiver i alt		671.415	576.138
Aktiver i alt		1.008.102	1.049.385

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		256.848	307.306
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		442.648	387.306
Hensættelse til udskudt skat	6	10.077	18.789
Hensatte forpligtelser i alt		10.077	18.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.823	158.951
Skyldig selskabsskat		20.067	9.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.487	325.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.377	493.290
Gældsforpligtelser i alt		555.377	643.290
Passiver i alt		1.008.102	1.049.385

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	307.306	0	387.306
Årets resultat	0	-50.458	105.800	55.342
Egenkapital, ultimo	80.000	256.848	105.800	442.648

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	845.695	945.998
Pensionsbidrag	83.795	91.682
Andre omkostninger til social sikring	8.140	8.723
Øvrige personaleomkostninger	58.351	64.306
	995.981	1.110.709
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.560	114.460
	136.560	114.460

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-24.464	-8.778
Ændring af udskudt skat	8.712	-4.360
	-15.752	-13.138

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	819.351
Kostpris ultimo	819.351
Af- og nedskrivning primo	-346.104
Årets afskrivning	-136.560
Af- og nedskrivning ultimo	-482.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.687

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.13	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver	10.077	18.789
	10.077	18.789

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	200.000	50.000	150.000	0
	200.000	50.000	150.000	0